
CUOTA CUOTA 

Mediaset 27,5 Mediaset 27,6
Atresmedia 28,9 Atresmedia 27,1

TVE 15,3 TVE 17,0

Tele5 14,6 Tele5 12,9
Cuatro 5,0 Cuatro 5,9

A3 14,2 A3 12,9
LaSexta 6,8 LaSexta 6,6

La1 9,9 La1 11,1
Auto 9,4 Auto 8,5
La2 2,3 La2 2,7

Tem TDT 26,9 Tem TDT 28,5
Tem Pago 7,4 Tem Pago 7,7

Otras 3,4 Otras 3,3

Fdf 2,8 Fdf 3,1
Divinity 2,0 Divinity 2,2
Energy 1,7 Energy 1,7
Boing 0,9 Boing 1,2

Bemadtv 0,5 Bemadtv 0,6
Neox 2,3 Neox 2,5
Nova 2,8 Nova 2,5
Mega 1,5 Mega 1,6

Atreseries 1,2 Atreseries 1,2
Disney 1,0 Disney 1,1
Clan 1,8 Clan 1,8

Teledeporte 0,4 Teledeporte 0,5
13Tv 2,0 13Tv 2,0

24 Horas 0,9 24 Horas 0,9
Paramount 1,6 Paramount 1,8

Dmax 1,5 Dmax 1,5
Ten 0,3 Ten 0,3

Real Madrid 0,1 Real Madrid 0,3
Dkiss 0,8 Dkiss 0,8

Audiencias  28/02/2018

MES28/02/2018
TOTAL DIA TOTAL DIA
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación T5 ML Sh

8:56 5 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA:AVANCE 463 19,6
9:00 295 1 EL PROGRAMA DE ANA ROSA 723 14,0
13:56 74 1 CAMBIAME 1014 8,0
15:10 30 1 INFORMATIVOS T5 15:00 1797 11,9
15:40 5 1 DEPORTES 15:00 1798 11,9
15:59 60 1 SALVAME LIMON 1764 12,3
16:59 186 1 SALVAME NARANJA 2193 16,4
20:06 59 1 PASAPALABRA 2585 15,6
21:05 34 1 INFORMATIVOS T5 21:00 3162 16,9
21:43 4 1 DEPORTES 21:00 2019 10,3
21:58 56 1 GOT TALENT ESPAÑA:EXPRESS 2351 11,8
22:54 168 1 GOT TALENT ESPAÑA 2419 20,8
1:43 47 1 GOT TALENT ESPAÑA:MOMENTAZOS 538 16,3

HOR DUR N Programación Cuatro ML Sh

8:13 35 1 GYM TONY XS 40 1,7
8:49 27 1 GYM TONY XS 68 2,7
9:24 50 1 ALERTA COBRA / SIN SALIDA 154 4,3
10:17 56 1 ALERTA COBRA / EL RHIN EN LLAMAS 263 6,2
11:20 75 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO:LA PRIMERA HO 388 7,5
12:35 101 1 LAS MAÑANAS DE CUATRO 809 9,9
14:16 24 1 NOTICIAS CUATRO 1 1228 9,9
14:57 38 1 NOTICIAS CUATRO DEPORTES 947 6,3
15:35 10 1 DEPORTES CUATRO 707 4,7
15:51 67 1 MUJERES Y HOMBRES Y VICEVERSA 513 3,6
16:59 58 1 VEN A CENAR CONMIGO A LA HORA DE LA 317 2,4
17:56 53 1 HAWAI 5.0 / LISTO PARA JUGAR 317 2,4
18:49 56 1 HAWAI 5.0 / VIGILANCIA 288 2,2
19:46 29 1 NOTICIAS CUATRO 2 468 3,2
20:23 5 1 DEPORTES CUATRO NOCHE 445 2,8
20:31 54 1 VEN A CENAR CONMIGO 895 5,1
21:25 91 1 FIRST DATES 1486 7,5
22:56 99 1 LOS REYES DEL BARRIO 553 3,7
0:35 72 1 QUINI EN LA MEMORIA 254 3,9
0:35 72 2 GRUPO 2 HOMICIDIOS / QUNI,HISTORIA DE 254 3,9

HOR DUR N Programación A3 ML Sh
8:30 30 1 ESPEJO PUBLICO:UN CAFE CON SUSANNA / 285 11,6
9:00 160 1 ESPEJO PUBLICO (MAGAZINE) 666 17,1
11:40 105 1 ESPEJO PUBLICO:LA ULTIMA HORA 682 11,3
13:25 24 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / FILET 1033 12,0
13:50 70 1 LA RULETA DE LA SUERTE 1750 14,5
15:00 4 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1:SUMARIO 2273 15,7
15:04 33 1 ANTENA 3 NOTICIAS 1 2527 16,8
15:38 10 1 DEPORTES 2114 14,0
16:06 24 1 D.REG(TU TIEMPO) 1210 8,3
16:06 24 1 TU TIEMPO 1153 7,9
16:30 72 1 AMAR ES PARA SIEMPRE 1557 11,3
17:42 58 1 EL SECRETO DE PUENTE VIEJO 1651 12,7
18:50 78 1 ¡AHORA CAIGO! 2070 15,1
20:09 51 1 ¡BOOM! 2330 14,1
21:04 29 1 ANTENA 3 NOTICIAS 2 2265 12,2
21:49 59 1 EL HORMIGUERO 3.0 / MARIO CASAS 3150 15,8
22:48 6 1 FARIÑA:PREVIO 3107 16,1
22:54 84 1 FARIÑA / 1981 3399 21,5
0:18 93 1 FARIÑA,EL NARCO GALLEGO 1061 14,7
0:00 0 1 0,0 0,0
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación La1 ML Sh

8:26 95 1 LOS DESAYUNOS DE TVE / JORDI XUCLA 295 10,2
10:01 120 1 LA MAÑANA 458 10,3
12:01 30 1 SABER VIVIR 502 9,2
12:31 53 1 AMIGAS Y CONOCIDAS 551 8,2
13:24 31 1 TORRES EN LA COCINA / RISOTTO DE CIGA 765 8,7
13:59 28 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 1) 1057 9,4
13:59 28 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 1 1031 9,2
14:32 27 1 CORAZON 1450 10,7
15:03 58 1 TELEDIARIO 1 2488 16,6
16:01 12 1 D.REG(INFORMATIVO TERRITORIAL 2) 2223 15,1
16:01 12 1 INFORMATIVO TERRITORIAL 2 2182 14,8
16:18 13 1 D.REG(EL TIEMPO 1) 1942 13,4
16:18 13 1 EL TIEMPO 1 1890 13,0
16:31 56 1 SERVIR Y PROTEGER 1458 10,5
17:26 55 1 ACACIAS 38 1109 8,4
18:22 36 1 CENTRO MEDICO 739 5,8
18:58 37 1 CENTRO MEDICO 736 5,6
19:35 51 1 ESPAÑA DIRECTO 1266 8,5
20:31 29 1 AQUI LA TIERRA 2092 12,3
21:03 64 1 TELEDIARIO 2 2552 13,3
21:56 11 2 EL TIEMPO 2 2895 14,4
22:11 10 1 HORA PUNTA:PREVIO 1663 8,3
22:21 20 1 HORA PUNTA 1560 7,8
22:42 113 1 DESAPARECIDOS 1190 7,7
0:35 50 1 VICTIMAS DEL MISTERIO 500 6,8
1:24 66 1 EL DEBATE DE LA 1 139 3,7

HOR DUR N Programación laSexta ML Sh

8:18 59 1 ¿QUIEN VIVE AHI? 50 2,0
9:17 61 1 CRIMENES IMPERFECTOS 134 3,8
10:17 53 1 LAS PRIMERAS 48 HORAS / FALLEN-TEXAS BU 153 3,6
11:11 85 1 AL ROJO VIVO:PREVIO 375 7,3
12:35 105 1 AL ROJO VIVO 924 11,1
14:20 28 1 LA SEXTA NOTICIAS 14H 1441 11,3
14:59 23 1 LA SEXTA NOTICIAS:JUGONES 753 5,1
15:22 7 1 JUGONES:EL ANALISIS 697 4,6
15:35 4 1 LA SEXTA METEO 360 2,4
15:46 98 1 ZAPEANDO 961 6,7
17:24 11 1 MAS VALE TARDE:AVANCE 831 6,2
17:40 141 1 MAS VALE TARDE 1014 7,6
20:01 41 1 LA SEXTA NOTICIAS 20H 1451 9,2
20:55 10 1 ESTACION LA SEXTA 809 4,5
21:05 16 1 LA SEXTA DEPORTES 2 843 4,6
21:36 66 1 EL INTERMEDIO 1918 9,6
22:42 113 1 CINE / COMO LA VIDA MISMA(2008) 906 5,9
0:35 57 1 POLICIAS EN ACCION 235 3,3
1:32 58 1 POLICIAS EN ACCION 139 3,9

HOR DUR N Programación La2 ML Sh

8:55 32 1 AGROSFERA 47 1,7
9:30 26 1 AQUI HAY TRABAJO 49 1,4
9:56 56 1 LA AVENTURA DEL SABER 37 0,9
10:55 52 1 TRIBUS XXI / EN NAMIBIA CON LOS SAN 69 1,5
11:49 51 1 DOCUMENTA2 83 1,5
11:50 51 2 DIEGO VELAZQUEZ O EL REALISMO SALVAJE 84 1,5
12:43 100 1 MAÑANAS DE CINE / ARIZONA COLT 312 3,6
14:26 23 1 COMIDA AL DESCUBIERTO / CANGUROS,C 219 1,7
14:49 52 1 JORDANIA 296 2,0
15:45 46 1 SABER Y GANAR 1149 7,8
16:31 98 1 GRANDES DOCUMENTALES 700 5,2
16:31 46 2 LOS CACHORROS DE LAS LLANURAS 753 5,4
17:18 51 2 JAPON SALVAJE / LOS MONOS DE LAS NIEV 652 4,9
18:10 59 1 DOCUMENTA2 413 3,2
18:10 58 2 EL IMPERIO DE LOS ZARES.LA RUSIA DE LOS 414 3,2
19:09 52 1 MERCADOS,EN EL VIENTRE DE LA CIUDAD / 361 2,6
20:02 54 1 D.REG(LOS PRIMEROS HOMBRES) / ASIA 266 1,6
20:56 57 1 ATENCION OBRAS 148 0,8
21:56 112 1 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PRESENTACION 194 1,0
22:04 104 2 HISTORIA DE NUESTRO CINE:PELICULA / BAR 197 1,1
23:48 58 1 LOS ULTIMOS HOMBRES EN ALEPO 55 0,5
0:46 27 1 LA 2 NOTICIAS 58 0,8
1:15 25 1 METROPOLIS / PREMIOS ALHAMBRA:ARTE EM 33 0,6
1:43 31 1 CONCIERTOS RADIO 3 / CANDIDA 9 0,3

3



Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Fdf ML Sh

8:11 34 1 I LOVE TV 9 0,4
8:45 20 1 MELISSA Y JOEY / A MI ME VALE 38 1,6
9:05 92 1 LOS SERRANO / LAS FASES DEL AMOR 81 2,3
10:37 73 1 AIDA / CORAZON LATINO 111 2,4
11:50 90 1 AIDA / LA SECRETARIA DE SUS OJOS 178 2,9
13:20 111 1 LA QUE SE AVECINA / UN SABLAZO,UN ULTIM 343 3,0
15:11 108 1 LA QUE SE AVECINA / UN SUEGRO LAPA,UNA 555 3,8
16:59 59 1 7 VIDAS 259 1,9
17:57 59 1 7 VIDAS 238 1,8
18:56 57 1 7 VIDAS 215 1,6
19:54 8 1 GYM TONY XS 176 1,2
20:10 125 1 LA QUE SE AVECINA / UN LEON USURPADO,U 427 2,4
22:21 113 1 CINE / EL ULTIMO DISPARO 432 2,5
0:14 107 1 LA QUE SE AVECINA / UNA TANQUETA,UNA E 310 4,4

0

HOR DUR N Programación BEMADtv ML Sh

8:24 40 1 BE MAD NATURE 16 0,6
8:25 40 2 FRANK DE LA JUNGLA / ANIMALES EXTRAÑO 15 0,6
9:05 115 1 BE MAD LIVE 3 0,1
9:05 55 2 MORNINGLORY 6 0,2
10:00 60 2 PARTIDO A PARTIDO 1 0,0
11:00 235 1 BE MAD NATURE 16 0,2
11:00 55 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 2 0,0
11:55 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 6 0,1
12:56 59 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 20 0,2
13:55 60 2 EL ENCANTADOR DE PERROS 37 0,3
14:55 340 1 BE MAD TRAVEL 84 0,6
14:55 53 2 CALLEJEROS VIAJEROS / REPUBLICA DOMIN 50 0,3
15:48 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / COSTA RICA 70 0,5
16:36 48 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PUERTO RICO 63 0,5
17:24 49 2 CALLEJEROS VIAJEROS / LIMA 136 1,0
18:13 55 2 CALLEJEROS VIAJEROS / PANAMA 103 0,8
19:09 47 2 CALLEJEROS VIAJEROS / JAMAICA 83 0,6
19:56 38 2 CALLEJEROS VIAJEROS / VENEZUELA 79 0,5
20:35 355 1 BE MAD LIFE 47 0,3
20:35 98 2 SAMANTA Y... / LA MENTIRA 49 0,3
22:13 72 2 SAMANTA Y... / LA VIDA 47 0,2
23:25 77 2 SAMANTA Y... / LA FELICIDAD 69 0,5
0:43 78 2 SAMANTA Y... / EL MIEDO 29 0,5
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Divinity ML Sh

9:07 301 1 DIVINITY SERIES QUE ENAMORAN 58 1,1
9:08 53 2 MUJERES DESESPERADAS 35 1,1
10:01 49 2 MUJERES DESESPERADAS 53 1,3
10:50 55 2 MUJERES DESESPERADAS 60 1,3
11:45 55 2 MUJERES DESESPERADAS 62 1,1
12:41 52 2 ENTRE FANTASMAS 84 1,2
13:33 35 2 YO QUISIERA 52 0,5
14:08 55 1 CASTLE / EL CHICO DE LOS BONOS BASURA 184 1,4
15:03 57 1 CASTLE / ESCALOFRIO EN LAS VENAS 280 1,9
16:00 40 1 CASTLE / EL HOGAR ESTA ALLI DONDE SE PAR 334 2,3
16:40 61 1 CASTLE / COMPRA SIEMPRE BOLSOS DE MAR 312 2,3
17:41 105 1 SOFA,CINE Y DIVINITY / DOS AÑOS Y OCHO D 265 2,0
18:21 7 2 CAZAPALOMITAS 245 1,9
19:26 36 1 YO SOY BEA / ALVARO QUIERE CONQUISTAR 290 2,0
20:02 37 1 YO SOY BEA / ALVARO SE ENFRENTA CON NA 361 2,3
20:39 55 1 YO SOY BEA / NACHO SIENTE ALGO POR BEA 365 2,0
21:35 21 1 YO SOY BEA / ALVARO URDE UN PLAN DE UR 437 2,2
21:55 55 1 CAZAMARIPOSAS 342 1,7
22:50 220 1 SOFA,CINE Y DIVINITY:PRESENTACION 232 2,3
22:50 125 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / EL SECRETO DE ADAL 305 2,2
0:56 94 2 SOFA,CINE Y DIVINITY / ASI SOMOS 135 2,9

HOR DUR N Programación Energy ML Sh

8:27 60 2 LOS SIMULADORES / LA HIJA DEL JUEZ HURTA 29 1,1
9:26 81 2 EL COMISARIO / EL DOBLE 36 0,9
10:48 91 2 EL COMISARIO / SOLA EN CASA 77 1,6
12:18 57 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / FELIZ CUMPLEAÑ 129 2,0
13:16 46 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / PISTAS FALSAS 152 1,7
14:01 58 1 REX,UN POLICIA DIFERENTE / FAMA A CUALQ 139 1,1
15:00 54 1 HAWAI 5.0 / ESCENARIO FATIDICO 161 1,1
15:54 40 1 HAWAI 5.0 / LAZOS DE SANGRE 215 1,5
16:33 63 1 NCIS:LOS ANGELES / OMNI 152 1,1
17:36 62 1 NCIS:LOS ANGELES / REZNIKOV N. 211 1,6
18:38 47 1 NCIS:LOS ANGELES / REGLA NO ESCRITA 187 1,4
19:25 46 1 NCIS:LOS ANGELES / GRAN HERMANO 166 1,2
20:11 53 1 C.S.I. / RIELES MUERTOS 209 1,3
21:04 53 1 C.S.I. / ANGULO DE ATAQUE 304 1,6
21:57 53 1 C.S.I. 413 2,1
22:50 47 1 NCIS:LOS ANGELES / ROJO 379 2,1
23:37 52 1 NCIS:LOS ANGELES / ROJO(2 PARTE) 304 2,3
0:29 48 1 NCIS:LOS ANGELES / PUREZA 341 4,3
1:17 46 1 NCIS:LOS ANGELES / RESURRECCION 224 4,8
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Boing ML Sh

8:02 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 93 4,5
8:13 11 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 120 5,3
8:30 10 1 TEEN TITANS GO! 88 3,7
8:40 10 1 TEEN TITANS GO! 88 3,5
8:53 10 1 TEEN TITANS GO! 47 1,9
9:05 11 1 NEW LOONEY TUNES 34 1,3
9:16 11 1 NEW LOONEY TUNES 49 1,6
9:32 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 65 2,0
9:42 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 92 2,6
9:53 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 121 3,2
10:05 11 1 MI CABALLERO Y YO 66 1,7
10:16 11 1 MI CABALLERO Y YO 86 2,2
10:29 11 1 MI CABALLERO Y YO 55 1,3
10:40 11 1 MI CABALLERO Y YO 59 1,4
10:54 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 37 0,8
11:01 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 51 1,1
11:08 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 64 1,4
11:17 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 51 1,1
11:24 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 65 1,4
11:31 7 1 GRIZZY Y LOS LEMMINGS 55 1,1
11:39 11 1 STEVEN UNIVERSE 38 0,8
11:50 11 1 STEVEN UNIVERSE 38 0,7
12:02 11 1 STEVEN UNIVERSE 55 1,0
12:12 11 1 STEVEN UNIVERSE 85 1,5
12:25 10 1 CLARENCE 77 1,3
12:35 11 1 CLARENCE 85 1,4
12:48 11 1 CLARENCE 85 1,3
12:59 11 1 CLARENCE 122 1,8
13:11 11 1 BEN 10 116 1,6
13:23 12 1 BEN 10 115 1,4
13:36 10 1 TEEN TITANS GO! 144 1,6
13:47 10 1 TEEN TITANS GO! 158 1,6
13:58 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 188 1,7
14:23 23 1 DORAEMON GATO COSMICO 161 1,3
14:48 44 1 WIPEOUT 136 0,9
15:38 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 118 0,8
15:48 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 102 0,7
15:59 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 82 0,6
16:12 11 1 SOMOS OSOS 56 0,4
16:22 11 1 SOMOS OSOS 83 0,6
16:35 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 38 0,3
16:46 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 70 0,5
16:58 0 1 DORAEMON GATO COSMICO 112 0,8
17:24 11 1 NEW LOONEY TUNES 124 0,9
17:34 11 1 NEW LOONEY TUNES 123 0,9
17:47 11 1 NEW LOONEY TUNES 111 0,8
17:59 11 1 CLARENCE 126 1,0
18:10 10 1 CLARENCE 165 1,3
18:23 11 1 CLARENCE 135 1,0
18:34 10 1 CLARENCE 111 0,9
18:48 10 1 TEEN TITANS GO! 156 1,2
18:58 11 1 TEEN TITANS GO! 157 1,2
19:12 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 143 1,1
19:23 11 1 OK K.O.!LET'S BE HEROES 173 1,3
19:41 11 1 SOMOS OSOS 136 1,0
19:51 11 1 SOMOS OSOS 158 1,1
20:02 11 1 SOMOS OSOS 149 1,0
20:16 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 204 1,3
20:45 24 1 DORAEMON GATO COSMICO 262 1,5
21:12 22 1 EL ASOMBROSO MUNDO DE GUMBALL 184 1,0
21:39 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 188 1,0
21:49 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 160 0,8
22:01 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 162 0,8
22:12 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 151 0,8
22:22 11 1 HISTORIAS CORRIENTES 108 0,5
22:36 20 1 TRANSFORMERS:ROBOTS IN DISGUISE 57 0,3
22:58 11 1 HORA DE AVENTURAS 76 0,4
23:09 11 1 HORA DE AVENTURAS 75 0,4
23:21 11 1 HORA DE AVENTURAS 72 0,4
23:32 11 1 HORA DE AVENTURAS 66 0,4
23:44 11 1 STEVEN UNIVERSE 60 0,4
23:55 11 1 STEVEN UNIVERSE 50 0,4
0:08 11 1 STEVEN UNIVERSE 33 0,3
0:18 11 1 STEVEN UNIVERSE 31 0,3
0:30 11 1 TITO YAYO 41 0,4
0:41 11 1 TITO YAYO 31 0,4
0:53 11 1 TITO YAYO 30 0,4
1:03 11 1 TITO YAYO 30 0,5
1:15 10 1 MR.BEAN-DIBUJOS 27 0,5
1:26 11 1 MR.BEAN-DIBUJOS 27 0,5
1:37 22 1 NINJAGO 23 0,6
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Neox ML Sh

8:21 22 2 ROCKET MONKEYS 38 1,6
8:46 7 2 MUTANT BUSTER 13 0,5
8:56 15 2 RABBIDS,LA INVASION(3D) 5 0,2
9:14 21 1 THE MIDDLE 27 0,9
9:34 21 1 THE MIDDLE 43 1,2
9:55 39 1 FRIENDS 39 1,0
10:34 22 1 FRIENDS 43 1,0
10:55 30 1 DOS HOMBRES Y MEDIO 49 1,1
11:25 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / LA HUMILLACION 57 1,2
11:46 28 1 MIKE Y MOLLY / COMPRAD EL LIBRO 48 0,9
12:14 17 1 MIKE Y MOLLY / ¿QUE LE PASO A LA PEQUEÑ 51 0,9
12:31 20 1 MOM / SUEÑOS ROTOS Y ARTERIAS OBSTRUI 82 1,3
12:51 29 1 MOM 103 1,5
13:20 19 1 MOM 127 1,6
13:39 20 1 LOS SIMPSONS 205 2,2
13:59 20 1 LOS SIMPSONS 426 3,9
14:19 20 1 LOS SIMPSONS 542 4,4
14:39 30 1 LOS SIMPSONS 478 3,4
15:10 42 1 FRIENDS 418 2,8
15:52 22 1 FRIENDS 507 3,4
16:14 21 1 FRIENDS 491 3,4
16:35 32 1 BIG BANG 369 2,6
17:07 20 1 BIG BANG 338 2,5
17:26 32 1 BIG BANG 333 2,5
17:58 31 1 MODERN FAMILY 282 2,2
18:29 20 1 MODERN FAMILY 274 2,1
18:50 32 1 THE MIDDLE 219 1,7
19:21 21 1 THE MIDDLE 243 1,8
19:42 21 1 THE MIDDLE 248 1,7
20:03 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / MI LENGUA ES CA 293 1,9
20:23 33 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / OLERSE LAS BOTA 311 1,9
20:56 21 1 DOS HOMBRES Y MEDIO / POBRE Y PEQUEÑ 333 1,8
21:17 30 1 BIG BANG 400 2,1
21:47 21 1 BIG BANG 562 2,8
22:08 30 1 BIG BANG 463 2,3
22:38 20 1 MODERN FAMILY 472 2,4
22:58 20 1 MODERN FAMILY 491 2,7
23:19 33 1 MODERN FAMILY 327 2,0
23:52 31 1 MODERN FAMILY 273 2,1
0:23 20 1 MODERN FAMILY 239 2,4
0:43 25 1 MODERN FAMILY 178 2,3
1:08 20 1 MODERN FAMILY 133 2,2
1:28 0 1 MODERN FAMILY 111 2,5

HOR DUR N Programación Nova ML Sh

10:06 77 1 LA GATA 103 2,4
11:23 43 1 SILVANA SIN LANA 124 2,5
12:06 42 1 EN NOMBRE DEL AMOR 145 2,5
12:48 59 1 MADRE LUNA 199 2,6
13:47 54 1 CORAZON INDOMABLE 229 2,0
14:41 25 1 KARLOS ARGUIÑANO EN TU COCINA / CAZU 198 1,4
15:06 106 1 MARINA 471 3,2
16:52 80 1 LA GATA 384 2,9
18:11 111 1 POR ELLA SOY EVA 368 2,8
20:02 50 1 CUANDO ME ENAMORO 461 2,9
20:52 24 1 MAR DE AMOR 637 3,5
21:16 90 1 FATMAGUL 833 4,2
22:46 190 1 ENAMORATE EN NOVA 300 2,6
22:46 98 2 CINE / LLEVADO POR EL VIENTO 398 2,5
0:24 92 2 CINE / CORAZONES OCUPADOS 196 2,9
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Mega ML Sh

9:35 43 1 CAZATESOROS / MIKE Y LA MARTIN 30 0,8
10:18 53 1 CAZATESOROS 69 1,6
11:11 54 1 CAZATESOROS 100 2,0
12:05 20 1 RESTAURADORES / INTELEGIBLE 85 1,6
12:25 30 1 RESTAURADORES / UN SOFA MUY GUAY 96 1,6
12:55 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 111 1,6
13:15 19 1 LA CASA DE EMPEÑOS 135 1,7
13:34 39 1 CRONICAS CARNIVORAS 97 1,0
14:12 21 1 CRONICAS CARNIVORAS 77 0,6
14:34 21 1 SUPERCARAVANAS 115 0,9
14:55 20 1 SUPERCARAVANAS 157 1,1
15:15 56 1 MOUNTAIN MEN / AJUSTANDO CUENTAS 174 1,2
16:11 45 1 MOUNTAIN MEN / EL DIA DEL JUICIO 186 1,3
16:56 58 1 CAZATESOROS / A TODA MAQUINA 175 1,3
17:54 58 1 CAZATESOROS 202 1,6
18:51 43 1 CAZATESOROS 281 2,1
19:34 30 1 RESTAURADORES / HECHO PEDAZOS 195 1,4
20:04 20 1 RESTAURADORES / ESTRELLADO 199 1,3
20:24 28 1 LA CASA DE EMPEÑOS 214 1,3
20:52 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 284 1,6
21:12 20 1 LA CASA DE EMPEÑOS 339 1,8
21:32 37 1 CRONICAS CARNIVORAS 229 1,2
22:09 22 1 CRONICAS CARNIVORAS 212 1,1
22:30 100 1 MEGACINE / EL TIBURON DEL PANTANO 173 1,0
0:11 21 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES:AVANCE 269 2,4
0:31 119 1 EL CHIRINGUITO DE JUGONES 185 3,4

HOR DUR N Programación Atreseries ML Sh

8:05 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 15 0,7
8:09 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 12 0,6
8:15 6 1 LA CHICA DE LAS SERIES 13 0,6
8:21 4 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,3
8:26 9 1 LA CHICA DE LAS SERIES 7 0,3
8:39 53 1 CASI PERFECTOS 25 0,9
9:32 75 1 LOS HOMBRES DE PACO / LA NOCHE DEL C 34 0,9

10:49 17 1 LA CHICA DE LAS SERIES 8 0,2
11:06 62 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN RECIC 36 0,7
12:08 94 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UN ADMI 62 0,9
13:43 93 1 AQUI NO HAY QUIEN VIVA / ERASE UNA TRAI 74 0,6
15:16 54 1 EL MENTALISTA / LA VALLA DEL DIABLO 102 0,7
16:10 44 1 EL MENTALISTA / NI UN CENTAVO ROJO 145 1,0
16:54 51 1 EL MENTALISTA / CONTIENDA DE SANGRE 141 1,0
17:45 41 1 EL MENTALISTA / VERDE BOSQUE 192 1,5
18:27 54 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DEL KILO 170 1,3
19:21 51 1 LAS REGLAS DEL JUEGO / EL GOLPE DE LA N 165 1,2
20:13 50 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 157 0,9
21:03 50 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 208 1,1
21:52 45 1 LEY Y ORDEN:UNIDAD DE VICTIMAS ESPECIA 259 1,3
22:37 45 1 RIZZOLI & ISLES 242 1,3
23:23 52 1 RIZZOLI & ISLES 211 1,4
0:15 40 1 RIZZOLI & ISLES 192 2,0
0:54 43 1 RIZZOLI & ISLES 126 2,1
1:38 47 1 RIZZOLI & ISLES 83 2,4
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Resumen Diario de Audiencias (8:30-25:30 Hs)
28/02/2018

HOR DUR N Programación Clan Tve ML Sh

8:14 22 1 BOB ESPONJA 252 10,8
8:36 22 1 BOB ESPONJA 221 8,9
8:58 12 1 PEG+GATO 129 5,2
9:10 12 1 PEG+GATO 135 4,7
9:23 12 1 YOKO 95 3,0
9:34 12 1 YOKO 142 4,2
9:46 21 1 JUAN Y TOLOLA 146 3,9
10:07 11 1 LOS OCTONAUTAS 140 3,6
10:19 7 1 TUTU 107 2,7
10:25 7 1 TUTU 104 2,6
10:32 7 1 BING 116 2,8
10:40 7 1 BING 110 2,6
10:47 7 1 WISSPER 123 2,8
10:54 7 1 WISSPER 120 2,7
11:01 13 1 SANDRA,DETECTIVE DE CUENTOS 100 2,2
11:14 9 1 SAM EL BOMBERO 87 1,9
11:25 9 1 SAM EL BOMBERO 106 2,2
11:34 12 1 BAT PAT 110 2,3
11:46 12 1 BAT PAT 121 2,4
11:58 18 1 PEPPA PIG 151 2,8
12:17 21 1 JUAN Y TOLOLA 162 2,8
12:38 7 1 MASHA Y EL OSO 174 2,8
12:45 7 1 MASHA Y EL OSO 191 3,0
12:52 7 1 MASHA Y EL OSO 189 2,8
12:59 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 164 2,3
13:21 24 1 MARCUS LEVEL 200 2,4
13:45 22 1 LOS SUPERMINIHEROES 190 1,9
14:07 22 1 BOB ESPONJA 307 2,6
14:29 21 1 BOB ESPONJA 322 2,4
14:52 20 1 LA SUPER MINI PATRULLA 311 2,2
15:13 22 1 FANBOY & CHUMCHUM 257 1,7
15:36 24 1 MARCUS LEVEL 241 1,6
16:00 21 1 EL PEQUEÑO REINO DE BEN Y HOLLY 277 1,9
16:22 23 1 LA PATRULLA CANINA 289 2,0
16:45 7 1 POCOYO 323 2,3
16:52 7 1 CLEO 305 2,2
16:59 7 1 CLEO 271 2,0
17:06 21 1 NELLA,UNA PRINCESA VALIENTE 274 2,0
17:28 6 1 CLEO & CUQUIN 326 2,5
17:34 7 1 CLEO & CUQUIN 307 2,3
17:41 12 1 PEG+GATO 306 2,3
17:53 12 1 PEG+GATO 353 2,7
18:05 0 1 LA PATRULLA CANINA 387 3,0
18:28 19 1 PEPPA PIG 455 3,6
18:47 23 1 SUPER WINGS 421 3,3
19:10 24 1 SHERLOCK YACK 343 2,6
19:34 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 365 2,6
19:46 12 1 EL SHOW DE GARFIELD 306 2,1
19:59 22 1 BOB ESPONJA 325 2,1
20:22 21 1 BOB ESPONJA 362 2,2
20:44 42 1 LOS SUPERMINIHEROES 337 1,9
21:27 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 220 1,1
21:49 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 132 0,7
22:11 24 1 BOB ESPONJA 83 0,4
22:35 22 1 BOB ESPONJA 97 0,5
22:57 22 1 ESCUELA DE ROCK / SOMOS LOS CAMPEON 76 0,4
23:19 22 1 BIG TIME RUSH 36 0,2
23:41 22 1 100 COSAS QUE HACER ANTES DE IR AL INST 15 0,1
0:03 21 1 ESCUELA DE ROCK / FREDDY LUCHA POR SU 13 0,1
0:25 24 1 BIG TIME RUSH 17 0,2
0:49 73 1 CUENTAME COMO PASO / DOS TROMPAS Y 55 1,0

HOR DUR N Programación Teledeporte ML Sh

